SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO	              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	                 TP. HỒ CHÍ MINH                                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
        TRƯỜNG THPT VĨNH VIỄN

ĐƠN XIN NHẬP HỌC
Kính gửi:  HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT VĨNH VIỄN
Tôi tên là :  ...............................................
Nay làm đơn này xin cho con (cháu) tôi tên : 	.........................................................
Nam / Nữ : ………. Sinh ngày .... .. tháng ...  .. năm .. ......
Nơi sinh: ………..	…………………
Hộ khẩu thường trú: .....................................................................................................	………
Đã học tại trường: …………………………………………………………………………….
Năm học: .……………………………………………………..	…….
Hiện tạm trú tại số : ................................... đường :.........................................
Phường:  ............................. Quận : .............................. Tỉnh (TP):…………………………
Là con ông : .................................................................Nghề nghiệp : 	………………………
ĐT di động :...............................................ĐT nhà: .................................................................
Và bà : .........................................................................Nghề nghiệp : 	.
ĐT di động  : ..............................................ĐT nhà : ...............................................................
Địa chỉ Email:
Được theo học lớp : ......................................Năm học : ...........................................................
Chế độ :           Hai buổi : 		Bán trú  :	 		Nội trú :
	Tôi xin cam kết phối hợp chặt chẽ cùng với nhà trường trong giáo dục con em thực hiện tốt nội qui của nhà trường.
			TP. HCM, ngày .............. tháng ............ năm ............
	                                                                                             Kính đơn